4) 17/03/2025, destinazione Oasi Alento, sempre per le 
scuole primarie di Ceraso, Cuccaro, Futani, importo totale euro 500,00; per una spesa complessiva delle 
prestazioni iva inclusa se dovuta di euro 3.940,00; 
●Di impegnare la spesa totale di complessivi euro 3.940,00 (tremilanovecentoquaranta/00) sul progetto 
“Ambiente e territorio tra globale e locale”, scheda finanziaria P.1.1 - Ambiente e territorio tra globale e 
locale, voce di spesa 3.12.1, del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025;  
●Di indicare in tutte le fasi della presente procedura il seguente codice CIG B5DF60206C;